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EAN 1210000100733 
Kód produktu W9502620 

Sazerac Rye Whisky symbolizuje tradici a historii New
Orleans. Žitná whisky pochází z 19. století, tedy z doby, kdy
ulice New Orleans začaly lemovat salóny, které se tvářily jako
kavárny. Bylo to v kavárně Sazerac na Královské ulici, kde
byly místním patronům podávány drinky vyrobené z Rye
Whisky a Peychaud’s Bitters. Liberation se stal známý jako
„Sazerac“ a zrodil se první americký značkový koktejl. Toto je
whisky, která to všechno začala.

Vůně: hřebíček, sladká vanilka, anýz a pepř.
Chuť: jemné tóny cukrovinek, koření a ostrých citrusů.
Závěr: hladký s náznaky lékořice

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírna Buffalo Trace, která funguje od roku 1857 a
je pojmenována po historické stezce pro lov bizonů,
byla jednou z pouhých šesti palíren s licencí k
výrobě alkoholu pro léčebné účely během prohibice
(1920-1933). Dnes palírna kromě Sazerac Rye vyrábí
i další známé značky, jako jsou Buffalo Trace,
Blanton's, Eagle Rare, E.H. Taylor a Pappy van
Winkle. Sazerac Rye je způsob, jakým New Orleans
dělá whisky. To znamená vychutnat si skleničku v
jazzovém klubu v centru města, při kempování v
lese s přáteli nebo v zimní chatě u teplého ohně. A
pokud je svatební sezóna, jaký lepší dárek pro
mládence než láhev sazeracského žita.

Hlavní parametry
Značka Sazerac 
Druh Rye - žitná whisky 
Původ Kentucky, USA 
Zrání v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 45,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
Sazerac Company 101 Magazine
Street, New Orleans, LA 70130,

USA 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


